
PREMIAZIONI AGONISTI 

 

CATEGORIA RAGAZZI 

1 9 GALLETTA ROCCO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:08,0 

6 12 CREA ROCCO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:22,0 

7 11 VARAMO CRISTIAN BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:24,0 

11 15 RIPEPI GIUSEPPE ROCCO PIANETA SPORT RC M RAG 0:53:24,0 

13 14 ARCO PAOLO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:54:49,0 

19 10 MOLINARI RICCARDO CS IL GABBIIANO PAOLA M RAG 0:57:58,0 
 

CATEGORIA RAGAZZE 

14 5 VIOLANTE FABIANA BLU TEAM NUOTO ASD F RAG 0:54:52,0 

  6 VITETTA ROSALBA BLU TEAM NUOTO ASD F RAG ritirata 

  8 LAGANA' CLAUDIA PIANETA SPORT RC F RAG ritirata 
 

CATEGORIA JUNIORES MASCHI 

4 21 FORTUGNO DANILO PIANETA SPORT RC M JUN 0:48:13,0 

25 23 CIANO MICHAEL BLU TEAM NUOTO ASD M JUN 1:11:38,0 

  22 TORCHIA LUIGI RARI NANTES LM M JUN ritirato 
 

CATEGORIA JUNIORES FEMMINE 

5 18 CATIZZONE ELETTRA PIANETA SPORT RC F JUN 0:48:20,0 

17 16 RISO AURORA SEA SUB MODENA F JUN 0:55:55,0 

18 20 PENSABENE SARA BLU TEAM NUOTO ASD F JUN 0:57:57,0 

23 17 CARLO MARIANNA BLU TEAM NUOTO ASD F JUN 1:03:00,0 

  19 IDONE MANUELA PIANETA SPORT RC F JUN ritirata 
 

CATEGORIA CADETTI MASCHI 

2 29 SCOFANO CARMINE COSENZA NUOTO ASD M CAD 0:48:10,0 

8 30 D' ERRIGO LUCA BLU TEAM NUOTO ASD M CAD 0:51:44,0 
 



CATEGORIA CADETTI FEMMINE 

3 28 CUTRUPI VALERIA PIANETA SPORT RC F CAD 0:48:10,8 

12 26 PANSERA NOEMI   BLU TEAM NUOTO ASD F CAD 0:54:48,0 

15 27 BARBARO SARAH PIANETA SPORT RC F CAD 0:55:45,0 

 16 24 DI SANTO GIULIA CS IL GABBIIANO PAOLA F CAD 1:03:33,0 

  25 PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIIANO PAOLA F CAD ritirata 
 

CATEGORIA SENIOR MASCHI 

9 32 GUALTIERI DAVIDE 
GRUPPO ATLETICO 

SPORTIVO 
M SEN 

0:53:20,0 

20 33 CARUSO NICCOLO'  CS IL GABBIIANO PAOLA M SEN 1:00:00,0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREMIAZIONI MASTER 

CATEGORIA PROP-U25 

16 40 PIRROTTA PASQUALE NETTUNO PALMI M 
PROP-

U25 0:55:53,0 
 

CATEGORA M 30 MASCHI 

10 42 COPPOTTELLI PATRIZIO NUOTO FIUGGI SS M M30 0:53:21,0 
 

CATEGORIA M35 MASCHI 

22 45 PANTALEO FRANCESCO NP VAREDO M M35 1:02:00,0 

29 41 NAPOLITANO GIOVANNI NETTUNO PALMI M M35 1:12:18,0 

38 43 COSIMO GAETANO  NETTUNO PALMI M M35 1:27:11,0 

39 44 MURACA STEFANO SCORPION NUOTO ASD M M35 1:27:34,0 
 

CATEGORIA M 40 MASCHI 

26 47 GIGLIO FILIPPO SCORPION NUOTO ASD M M40 1:11:39,0 

27 49 IANNI' ROCCO NETTUNO PALMI M M40 1:11:41,0 

28 50 VARONE GIUSEPPE  NETTUNO PALMI M M40 1:12:17,0 

36 48 ARCO FRANCESCO A BLU TEAM NUOTO ASD M M40 1:23:12,0 

37 51 IMBROGNO NATALINO SCORPION NUOTO ASD M M40 1:23:19,0 

  46 RUFFOLO EUGENIO SCORPION NUOTO ASD M M40 ritirato 
 

CATEGORIA M 45 MASCHI 

21 53 ARMINI ALFONSO SCORPION NUOTO ASD M M45 1:01:00,0 

30 56 DE BENEDITTIS PIERLUIGI SCORPION NUOTO ASD M M45 1:12:34,0 

31 54 PRETE CRISTIAN SCORPION NUOTO ASD M M45 1:17:07,0 

34 57 PUNTILLO RAFFAELE BLU TEAM NUOTO ASD M M45 1:21:33,0 
 

CATEGORIA M 50 MASCHI 

24 61 
MUSOLINO STEFANO V. 

E. 
BLU TEAM NUOTO ASD M M50 

1:06:00,0 

33 60 CAPRINO PASQUALE SCORPION NUOTO ASD M M50 1:18:28,0 



35 59 LAGANA' DEMETRIO SCORPION NUOTO ASD M M50 1:22:02,0 
 

CATEGORIA M 60 MASCHI 

32 64 GIAMPA' FRANCESCO  CALABRIA SWIM RACE M M60 1:17:09,0 
 

CATEGORIA M 60 FEMMINE 

  63 
ROTELLA MATILDE 

ELEONORA 
CALABRIA SWIM RACE F M60 

ritirata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Assoluti MASCHI AGONISTI 

1 9 GALLETTA ROCCO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:08,0 

2 29 SCOFANO CARMINE COSENZA NUOTO ASD M CAD 0:48:10,0 

4 21 FORTUGNO DANILO PIANETA SPORT RC M JUN 0:48:13,0 

6 12 CREA ROCCO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:22,0 

7 11 VARAMO CRISTIAN BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:48:24,0 

8 30 D' ERRIGO LUCA BLU TEAM NUOTO ASD M CAD 0:51:44,0 

9 32 GUALTIERI DAVIDE 
GRUPPO ATLETICO 

SPORTIVO 
M SEN 

0:53:20,0 

11 15 RIPEPI GIUSEPPE ROCCO PIANETA SPORT RC M RAG 0:53:24,0 

13 14 ARCO PAOLO BLU TEAM NUOTO ASD M RAG 0:54:49,0 

19 10 MOLINARI RICCARDO CS IL GABBIIANO PAOLA M RAG 0:57:58,0 

20 33 CARUSO NICCOLO'  CS IL GABBIIANO PAOLA M SEN 1:00:00,0 

25 23 CIANO MICHAEL BLU TEAM NUOTO ASD M JUN 1:11:38,0 

  22 TORCHIA LUIGI RARI NANTES LM M JUN ritirato 
 

Assoluti FEMMINE AGONISTI 

3 28 CUTRUPI VALERIA PIANETA SPORT RC F CAD 0:48:10,8 

5 18 CATIZZONE ELETTRA PIANETA SPORT RC F JUN 0:48:20,0 

12 26 PANSERA NOEMI   BLU TEAM NUOTO ASD F CAD 0:54:48,0 

14 5 VIOLANTE FABIANA BLU TEAM NUOTO ASD F RAG 0:54:52,0 

15 27 BARBARO SARAH PIANETA SPORT RC F CAD 0:55:45,0 

17 16 RISO AURORA SEA SUB MODENA F JUN 0:55:55,0 

18 20 PENSABENE SARA BLU TEAM NUOTO ASD F JUN 0:57:57,0 

23 17 CARLO MARIANNA BLU TEAM NUOTO ASD F JUN 1:03:00,0 

16 24 DI SANTO GIULIA CS IL GABBIIANO PAOLA F CAD 1:03:33,0 

  6 VITETTA ROSALBA BLU TEAM NUOTO ASD F RAG ritirata 

  19 IDONE MANUELA PIANETA SPORT RC F JUN ritirata 

  25 PIERSANTE LUCIA CS IL GABBIIANO PAOLA F CAD ritirata 

  8 LAGANA' CLAUDIA PIANETA SPORT RC F RAG ritirata 



  63 
ROTELLA MATILDE 

ELEONORA 
CALABRIA SWIM RACE F M60 

ritirato 
 

Assoluti MASCHI MASTER 

10 42 COPPOTTELLI PATRIZIO NUOTO FIUGGI SS M M30 0:53:21,0 

16 40 PIRROTTA PASQUALE NETTUNO PALMI M 
PROP-

U25 0:55:53,0 

21 53 ARMINI ALFONSO SCORPION NUOTO ASD M M45 1:01:00,0 

22 45 PANTALEO FRANCESCO NP VAREDO M M35 1:02:00,0 

24 61 
MUSOLINO STEFANO V. 

E. 
BLU TEAM NUOTO ASD M M50 

1:06:00,0 

26 47 GIGLIO FILIPPO SCORPION NUOTO ASD M M40 1:11:39,0 

27 49 IANNI' ROCCO NETTUNO PALMI M M40 1:11:41,0 

28 50 VARONE GIUSEPPE  NETTUNO PALMI M M40 1:12:17,0 

29 41 NAPOLITANO GIOVANNI NETTUNO PALMI M M35 1:12:18,0 

30 56 DE BENEDITTIS PIERLUIGI SCORPION NUOTO ASD M M45 1:12:34,0 

31 54 PRETE CRISTIAN SCORPION NUOTO ASD M M45 1:17:07,0 

32 64 GIAMPA' FRANCESCO  CALABRIA SWIM RACE M M60 1:17:09,0 

33 60 CAPRINO PASQUALE SCORPION NUOTO ASD M M50 1:18:28,0 

34 57 PUNTILLO RAFFAELE BLU TEAM NUOTO ASD M M45 1:21:33,0 

35 59 LAGANA' DEMETRIO SCORPION NUOTO ASD M M50 1:22:02,0 

36 48 ARCO FRANCESCO A BLU TEAM NUOTO ASD M M40 1:23:12,0 

37 51 IMBROGNO NATALINO SCORPION NUOTO ASD M M40 1:23:19,0 

38 43 COSIMO GAETANO  NETTUNO PALMI M M35 1:27:11,0 

39 44 MURACA STEFANO SCORPION NUOTO ASD M M35 1:27:34,0 

  46 RUFFOLO EUGENIO SCORPION NUOTO ASD M M40 ritirato 
 

 

 

 

 

 



CLASSIFICA SOCIETA’ – CAMPIONATO REGIONALE FONDO ESTIVO 

1^ BLU TEAM NUOTO – PUNTI 47 

2^ PIANETA SPORT – PUNTO 28 

3^ GABBIANO PAOLA – PUNTI 9 

4^ COSENZA NUOTO E GAS parimerito – PUNTI 7 


